[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    «08»  июля  2010 года                                                                               №   367

       г. Лянтор
О внесении изменений в

постановление Администрации

городского поселения Лянтор

от 03.06.2009 года №100

На основании статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статей 13, 14 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 18 апреля 2007 года № 39-оз «О градостроительной деятельности на территории Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»:

1. Пункт 3.2. Порядка деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки, утвержденного постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 03.06.2009 № 100 «О подготовке проекта правил землепользования и застройки» (с изменениями от 09.12.2009 № 367) изложить в следующей редакции:

«3.2. Заседание Комиссии считается правомочным, если на нем присутствуют не менее двух третей от численного состава комиссии.».
2. Утвердить состав комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки городского поселения Лянтор в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Признать утратившим силу постановление Администрации городского поселения Лянтор от 09.12.2009 № 367 «О внесении изменений в  постановление Администрации городского поселения Лянтор от 03.06.2009 № 100».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы муниципального образования Н.В. Царегородцева.
Временно исполняющий обязанности

Главы городского поселения Лянтор                                     Н.В. Царегородцев
Приложение  к постановлению

Администрации городского поселения Лянтор

от  «08»  июля 2010 года № 367
Состав комиссии
 по подготовке проекта правил землепользования и застройки
городского поселения Лянтор

	№ п/п
	Ф.И.О., должность

	1.
	Царегородцев Николай Васильевич - первый заместитель Главы  муниципального образования;
	-председатель комиссии;

	2.
	Костикова О.С. - начальник архитектурно-планировочной службы;

	-заместитель председателя комиссии;

	3.
	 Шугаева Л.Ю.- главный специалист архитектурно-планировочной службы;
	Секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	4.
	Корзюкова Л.Ю. – председатель Совета депутатов городского поселения Лянтор;

	5.
	Абдурагимов С.Г. – главный специалист отдела по учету и инвентаризации земель Департамента имущественных и земельных отношений администрации Сургутского район;

	5.
	Андрух З.А. – заместитель начальника нефтегазодобывающего управления  «Лянторнефть» ОАО «Сургутнефтегаз»;

	6.
	Нуждин В.Е. – начальник правового управления;

	7.
	Мунтян В.А. – начальник  юридического отдела правового управления;

	8.
	Власюкова Н.Г. – начальник жилищно-коммунального управления;

	9.
	Звонцов А.П. – начальник службы дорожного хозяйства, транспорта и электро-газоснабжения жилищно-коммунального управления;

	10.
	Бабеев С.В. – ведущий специалист службы дорожного хозяйства, транспорта и электро-газоснабжения жилищно-коммунального управления;

	11.
	Белоусова И.А. – начальник планово-технического отдела Лянторского городского муниципального унитарного предприятия «Управление тепловодосн6абжения и водоотведения»;

	12.
	Теренин А.А. – начальник Лянторского района электроснабжения муниципального унитарного предприятия «Сургутские районные электрические сети» муниципального образования Сургутский район;

	13.
	Филатова И.Н. -  главный специалист-эксперт территориального отдела Управления Роспотребнадзора по ХМАО-Югре в г.Сургуте и Сургутском районе;

	14.
	Тактаров А.М. - -старший инженер отделения по надзору за объектами нефтегазового комплекса отдела государственного пожарного надзора по Сургутскому району управления государственного пожарного надзора по ХМАО-Югре.

_1340023316.unknown